
MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  143/2022 
Processo Administrativo N9  2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 245.200.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 245.200.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 077 	 Total: 245.200.000,00 

•

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DIVERSAS 	 Modelo: CONFORME SOLICITADO 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão / 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão / 10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtol 00 Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para sabonete Mate rial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 245.200,00 Total Item: 245.200.000,00 

Gerado em: 03/01/2023 08:48:11 	 9'1de  1 



MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  143/2022 
Processo Administrativo N° 2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 225.670,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 225.670,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 085 	 Total: 225.670,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: VÁRIAS, CONFORME 	Modelo: 2022 
ANEXO 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58em - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão / 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão / 10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtoloo Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para sabonete Material resistente. 

Ó 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 225,67 	 Total Item: 225.670,00 

Gerado em: 03/01/2023 08:49:18 

/ 



DE 84, 

Te 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  143/2022 
Processo Administrativo N9  2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 255.670.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 255.670.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 014 	 Total: 255.670.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CHUMBINHO 	 Modelo: ADOLETA 

*Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no minimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão/ 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão /10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
ventoTecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtol 00 Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para saboneteMaterial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 255.670,00 Total Item: 255.670.000,00 

Gerado em: 03/01/2023 08:49:55 	 L71 de 1 



MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  143/2022 
Processo Administrativo N° 2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 227.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 227.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 012 	 Total: 227.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DIVERSAS / EM ANEXO 	Modelo: DIVERSAS / EM ANEXO 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58em - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão / 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão / 10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTAVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtolúo Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para saboneteMaterial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 227,00 Total Item: 227.000,00 

Gerado em: 03/01/2023 08:50:31 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  143/2022 
Processo Administrativo N° 2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 254.500,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 254.500,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 048 	 Total: 254.500,00 

átem:  1 	Unidade: UND 	 Marca: MINASREY 	 Modelo: MINASREY 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão / 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS REGEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34em circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão / 10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtolüo Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para saboneteMaterial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 254,50 Total Item: 254.500,00 

Gerado em: 03/01/2023 08:51:14 



\ LDE 

Fis. n 

! Processo 

Assin tra 

CPL 

.9 
o 

MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  143/2022 
Processo Administrativo N° 2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 255.670,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 255.670,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 026 	 Total: 255.670,00 • Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: diversas 	 Modelo: kit bebe 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável. TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão /15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão /10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtol 00 Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para saboneteMaterial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 255,67 

Gerado em: 03/01/2023 08:51:42 

Total Item: 255.670,00 



MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

ce  CPL 

    

PREGÃO ELETRÔNICO N9  143/2022 
Processo Administrativo N9  2760/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/12/2022 14:10:24 

TOTAL DO PROCESSO: 255.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 255.600,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 038 	 Total: 255.600,00 

• Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: marca diversas 	 Modelo: 

Descrição: MACACÃO MANGA CURTA SEM PÉ: material de alta qualidade, superconfortável, 100% Algodão. 
Macacão com modelagem manga curta e golinha americana. Tamanhos aproximados: P de O a 3 mesesM de 4 a 7 
mesesG de 8 a 12 mesesBODY MANGA CURTA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); ombros 
Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. BODY MANGA LONGA: botões de Pressão sem Níquel (que Não Oxidam); 
ombros Expansíveis; fabricação: 100% Algodão. CALÇAS SEM PE: Modelagem em malha com Pé aberto. Mijão para 
bebê macio e confortável, TAMANHOS APROXIMADOS: P de ZERO a 02 meses 1 Altura do Bebê: 50cm M de 03 a 06 
meses 1 Altura do Bebê: 58cm - Composição 85% algodão no mínimo.TOALHA DE BANHO COM CAPUZ: Medidas 90 
x 70 cm -Toalha com toque aveludado, macio e confortável com capuz, espaço para pintar de 11,5 cm, na altura da 
barra. Composição do tecido Algodão MANTA: com Lese e Passa fita 75cm x 70cm, tecido 85% Algodão / 15% 
Poliéster. CUEIRO: Tamanho80cmx50cm - Tipo de material: 100% algodão. PAR DE MEIAS RECEM-NASCIDO: 
Tecido: A composição é 63% algodão, 26% poliamida, 11% elastano. GORRO (CHAPEUZINHO): para Bebê (RN a 3 
Meses) 13cm altura x 34cm circunferência. Tecido: Suedine 90% Algodão /10% Elastano kit padronizado em cor 
neutra.FRALDAS DE ALGODÃO: Serve como fralda, para limpar, para cobrir, para enrolar e para proteger do sol e 
vento.Tecido duplo de algodão extra absorvente, 52 Fios/cm2. Kit com 3 unidadesMedida individual: 68cm x 
68cm.FRALDA DESCARTÁVEL: Gênero: UnissexTipo de Uso: Fralda para Bebês TAMANHO: P e M.SABONETE EM 
BARRAS: Desenvolvido para limpar a pele do bebê. Suave - 90g - Contém - 01 CX.BANHEIRA INFANTIL: CorRosa 
Pop - Dimensões do item C x L x A 40 x 74 x 24 centímetros, Peso do produtol 00 Gramas - Sobre este item - 
Capacidade: 20 litrosCom espaço para saboneteMaterial resistente. 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 255,60 

Gerado em: 03/01/2023 08:52:06 

Total Item: 255.600,00 


